营运部发【2024】200号                  签发人：谭莉杨
关于门店2024年国庆节要货计划调整及放假通知

各片长及门店：

2024年国庆节即将来临，根据公司放假通知要求，结合门店实际情况，现将门店2024年过国庆节要货、收货调整及放假安排通知如下：

放假期间门店要货及收货作出以下调整：

（一）节前要货计划安排（公司已经提升门店畅销品库存）
因目前仓库发货特殊情况，节前所有门店收货日期顺延一天，如下表，节前9月30号（星期一）恢复正常收货。

	日期
	9月26日（星期四）
	9月27日（星期五）
	9月29日（星期日）
	9月30日 （星期一）

	应收货门店
	周四
	周五
	无
	周一

	实收货门店
	周三
	周四
	周五
	周一

注：9月30日不写计划，以免10月7日重复要货。
节后要货计划安排

	日期
	10月6日（周日）
	10月7日（周一）
	10月8日（周二）
	10月9日（周三）

	写计划门店
	附表中39家门店上午11点前确定计划
	正常周一写计划门店
	正常周二写计划门店
	正常周三写计划门店

	到货时间
	10月8日（周二）
	10月9日（周三）   正常收货
	10月10日（周四）

正常收货
	10月11日（周五）

正常收货

注意事项：1：10月1日-10月5日西部放假，取消写计划及收货。10月6日部分门店请货，10月8日收货（请货门店详见下表）。其他门店10月7日起开始正常请货，10月9日正常收货。

2：附表一
	10月6日写计划（10月8日收货）门店明细

	序号
	门店ID
	门店名称
	片区名称
	片区主管

	1
	2595
	四川太极旗舰店
	旗舰片区
	谭勤娟

	2
	2791
	庆云南街药店
	旗舰片区
	谭勤娟

	3
	102935
	童子街药店
	旗舰片区
	谭勤娟

	4
	2816
	双林路药店
	东门片区
	毛静静

	5
	2526
	新繁镇繁江北路药店
	东门片区
	毛静静

	6
	117184
	静沙南路药店
	东门片区
	毛静静

	7
	114622
	东昌路一药店
	东门片区
	毛静静

	8
	2512
	羊子山西路药店（兴元华盛）
	东门片区
	毛静静

	9
	2757
	华泰路药店
	东门片区
	毛静静

	10
	2817
	通盈街药店
	东门片区
	毛静静

	11
	2520
	汇融名城店
	东门片区
	毛静静

	12
	2819
	华油路药店
	东门片区
	毛静静

	13
	297863
	大田坎街药店
	东门片区
	毛静静

	14
	2714
	华康路药店
	东门片区
	毛静静

	15
	103199
	西林一街药店
	东门片区
	毛静静

	16
	122198
	华泰路二药店
	东门片区
	毛静静

	17
	119262
	驷马桥三路药店
	东门片区
	毛静静

	18
	102479
	劼人路药店
	东门片区
	毛静静

	19
	118758
	水碾河路药店
	东门片区
	毛静静

	20
	117491
	花照壁中横街药店
	西门片区
	刘琴英

	21
	111219
	花照壁药店
	西门片区
	刘琴英

	22
	2466
	交大路第三药店
	西门片区
	刘琴英

	23
	102934
	银河北街药店
	西门片区
	刘琴英

	24
	108277
	银沙路药店
	西门片区
	刘琴英

	25
	2483
	西部店
	西门片区
	刘琴英

	26
	2914
	怀远店
	崇州片区
	胡建梅

	27
	104428
	崇阳镇永康东路药店
	崇州片区
	胡建梅

	28
	2910
	金带街药店
	崇州片区
	胡建梅

	29
	2916
	尚贤坊街药店
	崇州片区
	胡建梅

	30
	104838
	蜀州中路药店
	崇州片区
	胡建梅

	31
	2894
	三江店
	崇州片区
	胡建梅

	32
	2905
	崇州中心店
	崇州片区
	胡建梅

	33
	2738
	成汉南路药店
	南门片区
	陈冰雪

	34
	2741
	榕声路店
	南门片区
	陈冰雪

	35
	2755
	万科路药店
	南门片区
	陈冰雪

	36
	119263
	蜀源路药店
	南门片区
	陈冰雪

	37
	103639
	金马河路药店
	南门片区
	陈冰雪

	38
	106399
	蜀辉路药店
	南门片区
	陈冰雪

	39
	2717
	万宇路药店
	南门片区
	陈冰雪

二、放假时间：

1、后勤及全职片区主管： 2024年10月1日-10月7日（放假时间为7天），9月29日（周日）正常上班。门店及店长兼片长：调休3天（含前后一周正休调休）。

2、放假要求：

（1）各门店店长（片长兼店长）可根据本门店实际工作情况在10月31日前安排本店员工补休完毕，未补休人员视为放弃，连续休假不超过3天。

（2）放假期间，请各店做好经营工作安排，抓好消防、防盗工作，同时自觉遵守公共秩序，做好自身安全工作。
（3）片长、店长必须保证24小时开通手机。

（4）放假期间请各门店值班店长务必在当日下午14：00——14：30将当日安全情况以信息形式报送至各片区主管，由片区主管汇总后于当日下午15：00——15:30报保卫部彭（健）部长处（有事报事，无事报平安。彭部长电话：13880896035），保卫部于当天下午15:30——16：00将当天公司安全情况电话报送股份公司保卫部（有事报事，无事报平安），早于14:00报平安视为无效，16:00报送的一律视为迟到。
三、放假期间值班安排如下：
	时间
	值班人员
	联系电话

	2024年10月1日
	王四维
	13541223132

	2024年10月2日
	陈柳
	13541244796

	2024年10月3日
	黄华
	18428019656

	2024年10月4日
	何玉英
	13683455299

	2024年10月5日
	王晓燕
	13881911373

	2024年10月6日
	杨欣
	13882115558

	2024年10月7日
	何建菊
	13980813516

主题词：   关于 2024年国庆节门店要货及收货、放假  通知

四川太极大药房连锁有限公司       2024年9月25日印发

    拟稿：黄梅                    核对： 谭莉杨（共印1份）